
Zarządzenie Nr 213/13 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych w 
Gminie Hajnówka.

Na podstawie art.47 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym(Dz. U. z 
2013 r. poz.594 ) i art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego zarządzam, co następuje:

§ 1 -

Udzielam pełnomocnictwa Pani Halinie Szymaniuk Kierownikowi Biura Obsługi Szkół 
Samorządowych w Gminie Hajnówka do przekazywania kosztów dotacji Miastu Hajnówka za 
dzieci będące mieszkańcami Gminy Hajnówka uczęszczające do niepublicznego punktu 
przedszkolnego „Leśna Kraina” w Hajnówce.

§ 2 .

Pełnomocnictwa udzielono na czas nieokreślony.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

inż. O lg• icz


